
UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN 

 

Số:    /QĐ- TQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

    Nghĩa Trung, ngày 17  tháng 2  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập trang website của nhà trường 
Năm học 2024 - 2025 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN 

          Căn cứ Thông tư  số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;  

          Căn cứ tình hình đội ngũ cán bộ, giáo viên và nhân viên nhà trường năm 

học 2024-2025; 

Căn cứ vào tình hình quản lý và vận hành trang website của trường TH 

Trần Quốc Toản  năm học 2024 - 2025; 

Xét đề nghị của chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Kiện toàn ban biên tập trang website trường TH Trần Quốc Toản  

năm học 2024 - 2025(Có danh sách kèm theo) 

          Điều 2. Ban biên tập có trách nhiệm biên tập, đăng tải thông tin và các bài 

viết lên trang Website của nhà trường theo đúng quy định hiện hành và chịu trách 

nhiệm trước ban giám hiệu nhà trường về các hoạt động của mình. 

Điều 3. Các tổ chức trong nhà trường và các ông(bà) có tên trong danh 

sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này và được hưởng mọi 

quyền lợi, nghĩa vụ theo quy định hiện hành./. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

          Nơi nhận: 

          - Như điều 3; 

          - Lưu VP, Website. 

                         HIỆU TRƯỞNG 

  

                                                                                             

                                                                                         

                                                                                    Nguyễn Văn Hương 

 

  

 

 

 

 



 

TRƯỜNG TH  TRẦN QUỐC TOẢN 

DANH SÁCH BAN BIÊN TẬP WEBSITE 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TQT  ngày 17/2 /2025 

của  trường TH Trần Quốc Toản )  

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1  Nguyễn  Văn Hương Hiệu trưởng Trưởng ban 

2  Nguyễn Thị Hồng Nga PCTCĐ P. Trưởng ban 

3  Lê Thị Tuyết Anh TKHĐ Thư ký 

4  Nguyễn Thị Thanh Hòa Tổ trưởng Thành viên 

5  Nguyễn Thị Oanh Tổ trưởng Thành viên 

6  Võ Thị Thanh Duyên Tổ trưởng Thành viên 

7  Nguyễn Thị Quyên Bí thư Đoàn Thành viên 

 8 Nguyễn Thị Tuyết Minh TPT Đội Thành viên 

                              (Danh sách này có 08 thành viên).  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 



 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN BIÊN TẬP WEBSITE 

(Kèm theo quyết định số   /QĐ-TQT ngày 17 /2/2024 

của  trường TH &THCS Bế Văn Đàn) 

 

STT HỌ VÀ TÊN NHIỆM VỤ 
PHÂN CÔNG 

NHIỆM VỤ 

1 Nguyễn Văn Hương Trưởng ban 

Phụ trách chung, 

phân công nhiệm 

vụ cho các thành 

viên. Quản lý nội 

dung, chương trình 

hoạt động, 

2 Nguyễn Thị Hồng Nga P. Trưởng ban 

Cùng với trưởng 

ban quản lý nội 

dung, chương trình 

hoạt động, tham 

mưu cho HT xây 

dựng kế hoạch 

hoạt động và khai 

thác website. 

Đưa tin về hoạt 

động của Công 

Đoàn trường. 

3 Lê Thị Tuyết Anh Thư ký 

Biên tập đưa các 

nôi dung của các 

ủy viên nộp về lên 

website của nhà 

trường theo kế 

hoạch. 

4 Nguyễn Thị Thanh Hòa Uỷ viên 

Đưa tin bài về hoạt 

động thao giảng, 

hội giảng, chuyên 

đề, ngoại khóa của 

tổ. Biên tập, thu 

thập các nội dung 

hoạt động giáo dục 

khác theo quy định 

5 Nguyễn Thị Oanh Uỷ viên 

Đưa tin bài về hoạt 

động thao giảng, 

hội giảng, chuyên 

đề, ngoại khóa của 

tổ. Biên tập, thu 

thập các nội dung 



hoạt động giáo dục 

khác theo quy định 

6 Võ Thị Thanh Duyên Uỷ viên 

Đưa các nội dung 

hoạt động chung 

của nhà trường 

như: Khai giảng 

năm học, kỷ niệm 

ngày Nhà giáo Việt 

Nam 20/11, Sơ kết, 

tổng kết, tổ chức 

Hội nghị VC, Họp 

phụ huynh năm 

học, các cuộc 

họp, hoạt động của 

nhà trường trong 

năm học. 

7 Nguyễn Thị Quyên Uỷ viên 

Biên soạn, đưa tin 

về hoạt động của 

Đoàn thanh niên 

lên trang website. 

8 Nguyễn Thị Tuyết Minh Uỷ viên 

Biên soạn, đưa tin 

về hoạt động của 

liên Đội lên trang 

website.  

 

Lưu ý:  

Các ủy viên chuẩn bị nội dung đã phân công, nộp cho thư ký để đăng lên 

website của nhà trường đúng thời gian quy định.  

Địa chỉ kết nối đăng nhập: C1tranquoctoan.pgdgianghia.edu.vn 

Địa chỉ đăng bài: http:// C1tranquoctoan.pgdgianghia.edu.vn 

 


		NGUYỄN VĂN HƯƠNG
	2025-03-19T15:31:55+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN HƯƠNG
	Signing document


		2025-03-19T15:45:58+0700


		2025-03-19T15:45:58+0700




